
(、…/)-

蟻ａ ■
OFYAMATO-NAKATHEROTARYCLUB

〆

大和中□-タリークラブ会報
Ｌ -』

ク
W O R L D U N D E R S T A N D I N G A N D P E A C E T H R O U G H R O T A R Y

"□-タリーを通じて、世界理解と平和を"|９８１８２RI会長スタンレーＥ､マッキヤフリー
〆 、

身近かな奉仕に誠を尽そう
佐 藤 実

第 １ ６ １ 回 例 会 ５ ６ 年 ９ 月 ３ 日 第 １ ６ ７ 号 伊 藤 会 長 テ ーマ
出 席 報 告 司 会 S A A

’本日のプログラムエ場見学海老名コカコーラボトラーズＩ
ユ”侭’
｜《職燃報蝋撒
難波喜久寿第259地区幹事

Ｉ総蝋撫榊燃繍
小沢茂君，川口恭一君（横浜瀬谷)，永見和久君
（座間)，星幸男君，曽我敏夫君，藤本孝君，石
井義久君，大矢晴行君，岩田章君，江上尚志君，
村田仁君，村田幸大君，矢口禎君（大和）

絵{; ;侵職報,告>会長伊藤正男
新年度に入り多少の落着きも出てまいりました
ので，この辺で会員増強に力を入れ計画目標達
成に力を入れてまいりたいと思いますので委員
長さんをはじめ皆様方よろしくお願いします。

〈 幹 ﾊ 事 吋 報 ‘ : 告 〉 幹 事 辻 国 明

二①第259地区大会の登録料未納の方は，なるべく
早く納めて下さい。
②次回の例会は海老名コカコーラボトラーズエ場
に例会場を変更しますのでお間違いのないよう
にお願い致します。各々12時30分に現地集合し
例会を行い，１時から２時まで工場見学を行い
ます。

〈蕊 ; 員禽報告〉
IGF実行委員長芦田敬治

＆

次週予定
青少年活動週間について

先般IGFの役員会を開きまして，成功致しま
すよう努力致しておりますが，皆様方各々委員会
に於ては，来月10月より各々分担して具体的作業

に入りたいと思いますのでよろしく願います。

情報委員長蜂屋良平
炉辺会合を６回以上計画しておりましたが，８

月は，お盆，夏休み，酷暑等で開催出来ませんで
した。涼しくなりましたので９月24日午後６時半
より，当社，日本トラ",ク事務所で行いますので
お集まり下さい。尚軽食の用意を致しております。

会報委員長古木勝治
会報の印刷ミスがありましたので訂正して下さ
い。５６年８月13日発行第154号を第164号に，５６

年８月20日発行第155号を等165号に訂正して下
さい。又，５６年８月20日発行のう°ログラム次週予

●

定の加藤定兵衛氏を加藤宗兵衛氏にと訂正下さい。
お詑び申し上げます。

親睦委員長伊藤英夫
本日のお祝いの方々を発表いたします。

お 誕 生 日 松 本 三 郎 君 （ ９ 月 ３ 日 ）
御夫人お誕生日長谷川清一君好子夫人(９月７日）
結 婚 記 念 日 松 本 忠 明 君 （ ９ 月 ３ 日 ）

ノ
１真実かどうか２.みんなに公平か３.好意と友情を深めるか４.みんなのためになるかどうか

口 ■大 和 市 中 央 １
大 和 市 商 工 会
合0462-63-7926
大 和 市 大 和 南
八 千 代 信 用 金
査0462-64-3654

５-４０事 務 所 - ５ - ４
館 内

例 会 日 ： 毎 週 木 曜 日 １ ２
会 長 ： 伊 藤 正 男
畠 リ 会 長 ： 寺 田 伍 六
幹 事 ： 辻 国 明
会報委員：古木・大高・合田

時３0分よ リ

〆'』．
④

例 会 場 １ - ４ - ４
庫 大 和 支 店 ４ 階 松本(三）

可 』

会 員 数

４１名
出 席 数

40名
出 席 フ

、
｜

弦→

97.56％
前回の修正

１００％



緯蝋闘螺塁織
第259地区幹事難波喜久寿氏

RI会長方針について
久し振りにお伺い致しました。当大和中クラブ

は私が当初お邪魔した時は，２０名前後と記憶して
おりますが，今は41名と倍に近い方々で，しかも
活気に満ちている感がしました。この２～３年で
立派な会員が増強された事は，クラブが充実して
チームワークは勿論で，皆さんが無中で努力され
ているからであると思います。９月12日から13B
に開催される地区大会には，大和中クラブは77％
以上の登録を戴き感謝しております。地区では全
体で70％以上を目標にしておりましたからです。
RI会長方針ですが私の足りないものは何れ渡辺
ガバナーに補ってもらうことにして,RI会長は
理論派的なものと行動派的なものがありますが，
スタンレーさんは行動派と言ってもよいでしょう。
ターゲットにもありますように，世界平和を念願
し，世界各地を訪問し，戦争を止め平和な世界に
なるよう努力されておるからです。
私共は，ロータリーにある各々の委員会の活動
を充実し，活発な活動をすることによって世界平
和につながるものと思いますので宜しくお願いい
たします。

《榊鋤赫職難副委員長伊藤宜男
難波君（川崎南）御無沙汰致しております。久方

振りに参上致しました｡地区大会では沢山
の御協力を頂き有難う御座居ました。

小沢君（横浜獺谷）初めてお伺い致しまして。
川口君（横浜瀬谷）久し振りにお伺い致しました。

本年度もよろしくお願い申し上げます。
永見君（座間）久しぶりにおじゃましました。今

後共よろしくお願い致します。
星君（大和）本日もよろしく。
石井(義)君（大和）今年度初めてお伺い致しまし

た。今後共よろしくお願い申し上げます。
大矢君（大和）本日もよろしく。
曽我君（大和）新例会場へ初めて参りました。今

後ともよろしく。
江上君（大和）久しぶりにおじゃまいたします。

村田(幸)君（大和）本日も又お世話になります。
尚所用にて恐縮乍ら早退させて頂きます。

古田士君私の次男の葬式には，会長，幹事さん
を初め，忙しい中大変御迷惑をおかけしま
した。予定していましたゴルフも参加でき
ず相済みません。又，温かい御焼香有難う
ございました。

松本(三)君お蔭様で42才になりました。今日ラ
ジオで聞きました所，マンガのドラエモン

も同じ誕生日だそうです。、
長谷川君家内の誕生祝を有難うございました。
松本(忠)君会場へ来てから知りました。明日の

天気ばかり気にしていましたので。
伊藤(正)君布施会員の母校，山口県立大津高校

が全国高校軟式野球大会に優勝しましたの
でスマイル致します。

蜂屋君地区幹事の難波さんようこそ，本日は卓
話大変有難う御座居ます。

保田君家族会，例会と２週にわたり欠席致しま
したのでスマイルでお許し下さい。

布施君残暑御伺い致します。
池田君先日のゴルフで優勝させて頂き，皆様と

雨のおかげです。有難うございました。
近藤君先日のボーイスカウト，チャリティゴル

フ会には多数の参加を頂き有難うございま
した。

後藤君先日のクラブコンペでやっとｉブービー
の後藤さん」から抜け出ましたので慎んで
スマイル致します。これからはひとえに優
勝目指して頑張ります◎

石渡君本日は急用で早退させて頂きます。
古木君会報の訂正が３箇所あり皆様方の筆書訂

正の労に陳謝してスマイル致します。

一

へ


